
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2024 19:07

Stojany pod velkou činku MARBO MS-S101

Cena: 2 789,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-3-067
Výrobce: Marbo
Kategorie: Posilovací lavice

Stojany pod velkou činku MARBO MS-S101
Stojany MARBO MS-S101 vyrobené v Polsku s použitím oceli nejvyšší kvality, která zajišťuje bezpečnou nosnost až 300 kg.
Jsou ideální volbou pro ty, kteří hledají trvanlivé a cenově dostupné stojany.
Díky nastavení výšky (rozsah 112 až 182 cm), můžou být použité samostatně nebo jako externí stojany během cvičení na lavici.
Promyšlená konstrukce zajišťuje stabilitu a bezpečnost při tréninku. Komfort zajišťují pogumované spodní konce pro lepší stabilitu.

Funkce:
- stojany lze použít samostatně nebo k posilovacím lavicím
- stabilní a robustní konstrukce pokrytá práškovou barvou
- 7-stupňová regulace výšky stojanů (v rozmezí 112-182 cm)
- gumové koncovky jsou v podstavě i v opěře na činku
- balení obsahuje 2ks stojanů

Technický popis:¨
- profil: 5 x 5 x 0,22 cm
- maximální zatížení: 300 kg
- váha: 2 x 8 kg
Rozměr jednoho stojanu:
- délka: 50 cm
- šířka: 42 cm
- výška: 112-182 cm

Upozornění:
Třída: H, lavice není určen pro komerční použití
Certifikát, norma:
Záruka: 24 měsíců


